BAA

                    ОБ ОТМЕНЕ УКАЗОВ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             ОТ 14.12.92 N 311 "О ПОВЫШЕНИИ ЗАКУПОЧНЫХ
                ЦЕН НА ПРОДУКТЫ ЖИВОТНОВОДСТВА" И ОТ
                22.02.93 N 28 "О ВЫПЛАТЕ НАДБАВОК К
                   ЗАКУПОЧНЫМ ЦЕНАМ НА ПРОДУКЦИЮ
                          ЖИВОТНОВОДСТВА"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          19 июля 1993 г.
                               N 110

                            (САМР 93-16)

     В   связи   с   вводом   в  действие  новых  закупочных  цен  в
Приднестровской Молдавской Республике
постановляю:
     1.  Считать  утратившим  силу  Указы Президента Приднестровской
Молдавской Республики от 14.12.92. N 311 "О повышении закупочных цен
на продукты животноводства" и от 22.02.93 N 28 "О выплате надбавок к
закупочным ценам на продукцию животноводства".
     2. Настоящий Указ вступает в силу с 12 июля 1993 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.